Директору МАОУ СШ №157
Коваленко М.В..

                                                                    ___________________________________,
                                                                      Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу
________________________________________
  (указывается полный адрес)

[bookmark: _GoBack]                                                                             тел.(SFERUM) __________________________________
Заявление
Прошу принять в лагерь дневного пребывания на смену с «2» июня 2025 г. по «28» июня 2025 г. И зачислить в отряд (нужное подчеркнуть):
                                                   Математический 1,2 класс (800руб)
                                                   Математический 3,4 класс (800руб)
                                                   Творческий 1,2 класc  (1280руб)
                                                   Творческий 3,4 класc  (1280руб)
                                                   Общеобразовательный (0 руб)
моего сына (дочь):
Фамилия (ребенка) ___________________________________________________
Имя, отчество ______________ _________________________________________
Год, месяц, число рождения ____________________________________________
Адрес _______________________________________________________________
Образовательное учреждение МАОУ СШ № 157  класс ____________
Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О. _________________________________________________________
Телефон _________________________________________
Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________
Телефон ________________________________________
 Смета платных мероприятий в пришкольном лагере
	дата
	мероприятие
	цена

	02.06.25(понедельник)
	ВЫЕЗД.
Дк. Правобережный. Цирковая программа на открытие пришкольных лагерей
	900р

	05.06.25 (четверг)
	Шоу-программа.  2 баяна
	300р

	10.06.256 (вторник)
	ВЫЕЗД.  Театр Музыкальной комедии. «Летучий корабль»
	1000р

	11.06.25 (среда)
	ВЫЕЗД, «Роев Ручей»
	1100р

	16.06.25 (понедельник)
	Развлекательно-патриотическая программа.
«Идет солдат по городу»
	400р

	18.06.25 (среда)
	Шоу программа. Фокусы.
	300р

	19.06.25 (четверг)
	Пенная дискотека
	600р

	20.06.25 (пятница)
	Очки виртуальной реальности
	400р

	18.06.24 (вторник)
	ВЫЕЗД в ДК Правобережный  «Световое шоу»
	900р

	23.06.25 (понедельник)
	Форд Боярд
	500р

	25.06.25 (среда)
	Киномакс
	450р

	27.06.25 (пятница)
	Школа волшебства
	500р

	28.06.25 (суббота)
	Ярмарка
	500р

	28.06.25 (суббота)
	Дискотека «Димасик шоу»
	300р

	Итого, за платные мероприятия в пришкольном лагере: 8150р

	* ОТДЕЛЬНО РОДИТЕЛЬ ОПЛАЧИВАЕТ 30% ОТ СТОИМОСТИ 2Х РАЗОВОГО ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ В ПРИШКОЛЬНОМ ЛАГЕРЕ

	1850руб.

 С режимом работы  пришкольного лагеря  с дневным пребывание детей «ПреоЛето» и со сметой расходов  ознакомлен(а) и согласен(а). _________________________(подпись)
После пребывания в лагере прошу отпустить ребенка домой (в сопровождении взрослого; без сопровождения взрослого) (нужное подчеркнуть).
Даю/ Не даю согласие  ( нужное подчеркнуть) на безвозмездную фото и видеосъемку своего ребенка ,а так же на использование фото и видеоматериалов на сайте образовательной организации, размещение в группе в вк в социальных сетях, и/или информационных стендах, печатной продукции МАОУ СШ №157
Подпись_____________________ Дата заполнения «___»_________ 2025